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TSFO1PCWEU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV

Tonog

'Ekdoon

APIOMOZ EFKONQN
APIOMOZ ®ETQN
KwdikoG EAN

AIZOHTIKH

A10ONTIKA

Xpwpa
Aiakoopnon / EiIdiko
XpwHa

divipiopa
Zuvepyaocieg

Xpoua Baong

XEIPIZMOz

Ap. nivaka eAéyxou
Eidog XeipioTnpinv

YAIkO HOXAOU

Mpwivo
dpuyaviépa

dpuyaviepa 2 BEoEwY

EU
2
2

8017709354985

50's Style
Alakoopnpévo / Eidiko
Carrara White

ruahNioTepod
Porsche x SMEG
MaUpo Mat

1

MoxAog, MARKTPa,
XelpioTrpia
AvoEeidwTo aTodAl

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

‘Evap&n kUkAou

Evepyonoinon
AsiIToupyiov
PUOUION enINédou
Oépuavong

MAaToG eykonng
AuTtopartn ekTivagn
PETAOV

HxnTiké ofpa Angng
KUKAOU

SUPOMEVOG HOXAOC
OnigBbiog PWTIOHOG
NARKTPWY

dwTIOPEVA XEIPIOTRPIa

36 mm
Nai

No

S M E G \

-=D:5:H5ﬁ

Enavm xpopa
Xpopa kaAwdiou
YAIKO COHATOG
YAIko Baong
YAIKO Gvw HEPOUG
TOnog AoyoTunou

YAIKO KOUHN®V EAEYXOU
YAIKO NARKTPWV

Aiokog yia yixouAa

Ap. diokou YixoUuAwv
YAikO diokou yia gixouAa
AvTiOAIOONTIKG NOJIa
EVoOOHaTwHEVO KAA®JIO

MaUpo Mat

MaUpo
AVOEeidwTOo aTadAl
MAaoTiko
AVOEeidwTO aTodA
Epappoaopevo

MAaoTiko
MAaoTIKO

Nai

1

FuaAioTepO aTodAl
Nai

Nai

SMEG SPA
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Mpoypappara/AciToupyieg

ApI1BOG EMINESWV PpUYaviopaTog

AsiToupyia ava®éppavong

AsiToupyia anoyuing
AsziToupyia pnérykel

HAEKTPIKH ZYNAEzZH

Ioxug
Taon
ZuxvoTnTa (Hz)

KatavaAwon AsiToupyiag avapoving

Xpovog evepyonoinong
anesvepyonoinong

AIAZTAZEIZ

MAartog

Babog

'Yyog

A1a0TACEIG NPOIOVTO

MAdTog kouTIioU dwpou
Babog kouTioU d®wpou
'Yyog kouTioU dmpou
MAdTog ouokeuaoiag

950 W
220-240V
50/60 Hz

0 min

310 mm
195mm
198mm

198 x 310 (325 pad pe Tov
HOXAO) x 195 mm

360 mm
220 mm
242mm
366 mm

Nai
Nai
Nai

MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag
dig

Mpoidv ekTOG 10XU0G

BaOog ouokeuaoiag
'Yyog ouokeuaaoiag
Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

1m

(F;E) Zouko

ow

224 mm
248 mm
14.41"
8.82"
9.76 "
2,400 kg
3,500 kg
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Alternative products

TSFO1PSGEU

Alakoopnpévo / Eidiko

SMEG SPA 9/1/2026
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