

TSF01PCWEU

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Φρυγανιέρα
Τύπος	Φρυγανιέρα 2 θέσεων
Έκδοση	EU
ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΚΟΠΩΝ	2
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΕΤΩΝ	2
Κωδικός EAN	8017709354985



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική Χρώμα	50's Style Διακοσμημένο / Ειδικό Carrara White	Επάνω χρώμα Χρώμα καλωδίου	Μαύρο Ματ Μαύρο
Διακόσμηση / Ειδικό χρώμα		Υλικό σώματος	Ανοξείδωτο ατσάλι
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό βάσης	Πλαστικό
Συνεργασίες	Porsche x SMEG	Υλικό άνω μέρους	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα βάσης	Μαύρο Ματ	Τύπος λογότυπου	Εφαρμοσμένο

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Αρ. πίνακα ελέγχου	1	Υλικό κουμπών ελέγχου	Πλαστικό
Είδος χειριστηρίων	Μοχλός, Πλήκτρα, Χειριστήρια	Υλικό πλήκτρων	Πλαστικό
Υλικό μοχλού	Ανοξείδωτο ατσάλι		

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Έναρξη κύκλου	Συρόμενος μοχλός	Δίσκος για ψίχουλα	Ναι
Ενεργοποίηση λειτουργιών	Οπίσθιος φωτισμός πλήκτρων	Αρ. δίσκου ψίχουλων	1
Ρύθμιση επιπέδου θέρμανσης	Φωτιζόμενα χειριστήρια	Υλικό δίσκου για ψίχουλα	Γυαλιστερό ατσάλι
Πλάτος εγκοπής	36 mm	Αντιολισθητικά πόδια	Ναι
Αυτόματη εκτίναξη φετών	Ναι	Ενσωματωμένο καλώδιο	Ναι
Ηχητικό σήμα λήξης κύκλου	No		

Προγράμματα/Λειτουργίες

Αριθμός επιπέδων φρυγανίσματος	6
Λειτουργία αναθέρμανσης	Ναι
Λειτουργία απόψυξης	Ναι
Λειτουργία μπέιγκελ	Ναι

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	950 W	Μήκος καλωδίου	1 m
Τάση	220-240 V	τροφοδοσίας	
Συχνότητα (Hz)	50/60 Hz	Φις	(F;E) Σούκο

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0 W
---	-------	---------------------	-----

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	310 mm	Βάθος συσκευασίας	224 mm
Βάθος	195mm	Ύψος συσκευασίας	248 mm
Ύψος	198mm	Width (in) packaged	14.41 "
Διαστάσεις προϊόντο	198 x 310 (325 μαζί με τον μοχλό) x 195 mm	Depth (in) packaged	8.82 "
Πλάτος κουτιού δώρου	360 mm	Height (in) packaged	9.76 "
Βάθος κουτιού δώρου	220 mm	Καθαρό βάρος (kg)	2.400 kg
Ύψος κουτιού δώρου	242mm	Μεικτό βάρος (kg)	3.500 kg
Πλάτος συσκευασίας	366 mm		

Alternative products



TFSF01PSGEU

Διακοσμημένο / Ειδικό